Pitkäaikaisten velkojen lisäys 57 1 5
Pitkäaikaisten velkojen vähennys -7 - -
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+)/vähennys (-) -6 340 212
Osingonjako  -1 536 -1 498 -1 531
Rahoitustoimintojen nettorahavirta -3 416 -2 353 -5 570

Muuntoero-oikaisu -42 149 183
Rahavarojen lisäys (+)/vähennys (-) -306 552 601
Rahavarat tilikauden alussa 3 058 2 457 2 457
Rahavarat tilikauden lopussa 2 752 3 009 3 058

Rahavirtalaskelman erät eivät ole suoraan johdettavissa taseista mm. vuoden aikana hankittujen ja
myytyjen tytäryhtiöiden ja valuuttakurssimuutosten takia.

 TIEDOTE  14 (16)

 20.7.2006

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, IFRS, milj. EUR  (tilintarkastamaton)

Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Omat

osakkeet Muuntoerot

Arvon-
muutos-
rahasto

Kertyneet
voittovarat

Emoyhtiön
omistajien

osuus

Vähem-
mistön

osuus

Oma
pääoma

yhteensä
Oma pääoma 31.12.2004 280 2 272 -2 022 -126 69 13 765 14 238 168 14 406
IFRS 2:n vaikutus  94   -101 -7  -7
Päivitetyn IAS 39R:n vaikutus   -56 56 -  -
Päivitetty oma pääoma
31.12.2004 280 2 366 -2 022 -126 13 13 720 14 231 168 14 399
Verohyöty optioiden käytöstä  -5   -5  -5
Muuntoerot   307   307 21 328
Ulkomaiseen yksikköön tehdyn
nettosijoituksen suojauksen
arvostuskulut   -161   -161  -161
Tulevien kassavirtojen suojaus   -164  -164  -164
Available-for-sale-sijoitukset   16  16  16
Muu lisäys/vähennys   -19 -19 2 -17
Katsauskauden tulos   1 662 1 662 21 1 683
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä - -5 - 146 -148 1 643 1 636 44 1 680
Yrityskauppoihin liittyvien osto-
optioiden käyttö  -1   -1  -1
Osakeperusteisten ohjelmien
kulukirjaus  14   14  14
Omien osakkeiden hankinta   -1 204   -1 204  -1 204
Omien osakkeiden luovutus   8   8  8
Omien osakkeiden mitätöinti -14 14 2 664   -2 664 -  -
Osingonjako   -1 463 -1 463 -35 -1 498
Muut muutokset -14 27 1 468 - - -4 127 -2 646 -35 -2 681
Oma pääoma 30.06.2005 266 2 388 -554 20 -135 11 236 13 221 177 13 398

Oma pääoma 31.12.2005 266 2 458 -3 616 69 -176 13 154 12 155 205 12 360
Verohyöty optioiden käytöstä  17   17  17
Muuntoerot   -99   -99 -9 -108
Ulkomaiseen yksikköön tehdyn
nettosijoituksen suojauksen
arvostuskulut   52   52  52
Tulevien kassavirtojen suojaus   133  133  133
Available-for-sale-sijoitukset   -38  -38  -38
Muu lisäys/vähennys   -12 -12 - -12
Katsauskauden tulos   2 188 2 188 40 2 228
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä - 17 - -47 95 2 176 2 241 31 2 272
Osakepääoman korotus liittyen
optioiden käyttöön  28   28  28
Yrityskauppoihin liittyvien osto-
optioiden käyttö  -1   -1  -1
Osakeperusteisten ohjelmien
kulukirjaus  87   87  87
Tulosperusteisten osakkeiden
suorittaminen  3 34   37  37
Omien osakkeiden hankinta   -1 992   -1 992  -1 992
Omien osakkeiden luovutus   3   3  3
Omien osakkeiden mitätöinti -20 20 4 927   -4 927 -  -
Osingonjako   -1 512 -1 512 -23 -1 535
Ostetut vähemmistöosuudet   - -119 -119
Muut muutokset -20 137 2 972 - - -6 439 -3 350 -142 -3 492
Oma pääoma 30.06.2006 246 2 612 -644 22 -81 8 891 11 046 94 11 140

VASTUUSITOUMUKSET, milj. EUR (tilintarkastamaton)

 TIEDOTE  15 (16)

 20.7.2006

  Konserni
 30.06.06 30.06.05 31.12.2005

Omasta puolesta annetut vakuudet
Annetut kiinteistökiinnitykset 18 18 18
Annetut pantit 27 11 10

Vastuusitoumukset samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta
Muut takaukset 426 241 276

Muut vastuusitoumukset
Lainatakaukset 13 6 -
Muut takaukset 2 3 2

Leasingvastuut 599 633 664

Rahoitussitoumukset
Asiakasrahoitus 214 50 13

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT, milj. EUR 1) (tilintarkastamaton)